
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

26.11.2019 № 1249

м.Бровари

Про передачу в оренду комунального   
майна територіальної громади           
м. Бровари, продовження терміну дії  
договорів оренди та внесення змін до 
договорів оренди

З метою раціонального використання майна комунальної власності територіальної 
громади    м. Бровари, розглянувши подання управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради Київської області від 21.11.2019                    
№ 918/07-01, керуючись Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна» та пп. 1 п. а ст. 29, п.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 09.10.2014 №  1308-48-06 «Про затвердження Положення про порядок 
передачі в оренду комунального майна територіальної громади м. Бровари», 
враховуючи рішення комісії з оренди об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари (витяги з протоколів від 30.10.2019 № 23, від  
19.11.2019 № 25) виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

В И Р І Ш И В:
1. Передати в оренду комунальне майно територіальної громади м. Бровари згідно 
з додатком 1.
2. Продовжити термін дії договорів оренди комунального майна територіальної 
громади м. Бровари згідно з додатком 2.
3. Внести зміни до договорів оренди комунального майна територіальної громади 
м. Бровари, в частині розміру площі по тексту договору, згідно з додатком 3.
4. Доручити орендодавцям комунального майна територіальної громади                
м. Бровари оформити договірні відносини з оренди та внести зміни до договорів  
оренди відповідно до вимог чинного законодавства.
5. У разі не укладання договору оренди у строк 40 календарних днів з дня 
прийняття рішення з вини заявника, рішення втрачає чинність. 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                     І.В. Сапожко
Додаток 1



до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області  

                                                                    26.11.2019  № 1249

Перелік орендарів, яким передається в оренду комунальне майно 
територіальної громади м. Бровари

№ 
з/п Орендар

Характеристика, адреса, 
площа

об’єкта оренди

Цільове 
використання

Термін 
оренди

1 2 3 4 5
1. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 

Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 1»
1.1. Комунальне некомерційне 

підприємство  
Броварської міської ради 
Київської області 
«Броварська 
стоматологічна 
поліклініка»

нежитлове приміщення у 
житловому будинку
бульв. Незалежності, 10, 
площею: 935,0  кв.м.

розміщення 
стоматології

2 роки 
11 
місяців

1.2. Комунальне підприємство 
Броварської міської ради 
Київської області
«Броваритепловодо-
енергія»

нежитлове приміщення у 
житловому будинку
бульв. Незалежності, 5, 
площею: 8,4  кв.м.

здійснення 
прийому 
громадян з 
приводу 
розрахунків за 
послуги 

2 роки 
11 
місяців

2. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 2»

2.1. Комунальне підприємство 
Броварської міської ради 
Київської області 
«Броваритепловодо-
енергія»

частина нежитлового 
приміщення у житловому 
будинку
вул. Володимира 
Великого, 10 
площею: 14,2  кв.м.

здійснення 
прийому 
громадян з 
приводу 
розрахунків за 
послуги

2 роки 
11 
місяців

3. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 3»

3.1. Комунальне підприємство 
Броварської міської ради 
Київської області 
«Житлово-експлуатаційна 
контора - 3»

окремо розташована 
будівля 
вул. Короленка, 47А
площею: 115,9 кв.м.

розміщення 
установи

2 роки 
11 
місяців

2
1 2 3 4 5



4. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 4»

4.1. Комунальне підприємство 
Броварської міської ради 
Київської області 
«Броваритепловодо-
енергія»

частина нежитлового 
приміщення у житловому 
будинку
вул. Шевченка, 2/1 
площею: 4,0  кв.м.

здійснення 
прийому 
громадян з 
приводу 
розрахунків за 
послуги

2 роки 
11 
місяців

4.2. Комунальне підприємство 
Броварської міської ради 
Київської області 
«Броваритепловодо-
енергія»

нежитлове приміщення у 
житловому будинку
вул. Білана Олександра, 3 
площею: 34,3  кв.м.

здійснення 
прийому 
громадян з 
приводу 
розрахунків за 
послуги

2 роки 
11 
місяців

5. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 5»

5.1. Спілка ветеранів війни в 
Афганістані Броварського 
відділення

нежитлове приміщення у 
житловому будинку
бульв. Незалежності, 9А 
площею: 19,4  кв.м.

розміщення 
організації

2 роки 
11 
місяців

6. Балансоутримувач –  міський культурний центр
6.1. Відділ культури 

Броварської міської ради 
Київської області

нежитлове приміщення 
міського культурного 
центру
бульв. Незалежності, 4
площею: 12,4 кв.м.

розміщення 
офісу відділу 
культури

2 роки 
11 
місяців

7. Баланосутримувач (орендодавець) – Броварська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 3 Броварської міської ради Київської області

7.1. Громадська організація 
«Футбольний клуб 
«Тайгерс»

нежитлове приміщення 
навчального закладу
вул. Благодатна, 80
площею: 270,0 кв.м.

проведення 
занять з 
футболу - 
погодинно

2 роки 
11 
місяців

8. Баланосутримувач (орендодавець) – Броварська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 1 Броварської міської ради Київської області

8.1. Громадська організація 
«Спортивний клуб 
«Лайт»

нежитлове приміщення 
навчального закладу
вул. Київська, 153
площею: 126,4 кв.м.

проведення 
занять з 
футболу - 
погодинно

2 роки 
11 
місяців

Міський голова                                                                     І.В. Сапожко

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 



Броварської міської ради
Київської області  

                                                                         26.11.2019  № 1249

Перелік орендарів, яким продовжено термін дії договорів 
оренди

комунального майна територіальної громади м. Бровари

№ 
з/п Орендар

Характеристика, 
адреса, площа
об’єкта оренди

Цільове 
використання

Договір
оренди

Продов-
жено

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач (Орендодавець)– Броварська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 10 Броварської міської ради Київської області
1.1. ФОП Товстенко 

Людмила 
Михайлівна

нежитлове приміщення 
навчального закладу 
вул. Петлюри 
Симона,17Б 
площею: 17,4 кв.м.

розміщення 
шкільного 
буфету 

№ 102/3-17 
від 
01.02.2017 
по 
31.12.2019

2 роки 
11 
місяців

2. Балансоутримувач – Міський культурний центр
2.1. Відділ культури 

Броварської 
міської ради 
Київської області

нежитлове приміщення 
міського культурного 
центру
бульв. Незалежності, 4
площею: 35,0 кв.м. 

розміщення 
офісу 
відділу 
культури

№ 01/1-17 
від 
01.02.2017 
по 
31.12.2019

2 роки 
11 
місяців

Міський голова                                                                     І.В. Сапожко

Додаток 3
до рішення
виконавчого комітету 
Броварської міської ради



Київської області  
26.11.2019  № 1249

Перелік орендарів, яким вносяться зміни до договорів оренди 
комунального майна територіальної громади м. Бровари,

 в частині розміру площі по тексту договору 

Зміна розміру орендованої 
площі:№ 

з/п Орендар
Характеристика та 

адреса об’єкта 
оренди

Договір
оренди в договорі

кв.м.
змінити 

на
кв.м.

1 2 3 4 5 6

1. Балансоутримувач  – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 2»

1.1. Комунальне 
підприємство 
Броварської 
міської ради 
Київської 
області 
«Житлово-
експлуатаційна 
контора – 2»

нежитлове 
приміщення у 
житловому 
будинку
вул. Володимира 
Великого, 10

№ 19/48-19
від 
26.04.2019

112,8 кв.м. 98,6 кв.м.

2. Балансоутримувач  – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 4»

2.1. Комунальне 
підприємство 
Броварської 
міської ради 
Київської 
області 
«Житлово-
експлуатаційна 
контора – 4»

частина 
нежитлового 
приміщення у 
житловому 
будинку 
вул. Шевченка, 2/1

№ 20/49-19 
від 
26.04.2019

157,5 кв.м. 153,5 кв.м.

Міський голова                                                                     І.В. Сапожко


